TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRUNG TÂM LIÊN KẾT ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 67/LKĐT Cần Thơ, ngày  12  tháng 12 năm 2022
     V/v cài đặt sử dụng Ứng dụng di động
        [MyCTUS (Student)] cho sinh viên

Kính gửi :
  - Các đơn vị đào tạo trong trường;
  - Các đơn vị liên kết đào tạo;
  - Sinh viên hình thức Vừa làm vừa học và Đào tạo Từ xa.

Nhằm đẩy mạnh hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin vào công tác quản lý đào

tạo, tăng cường chuyển đổi số để phát triển Trường Đại học Cần Thơ theo hướng đại học

thông minh. Trong đó, với mục đích tạo điều kiện thuận lợi cho học viên/ sinh viên tiếp

cận nhanh nhất đến các thông tin liên quan trong quá trình theo học các hình thức đào tạo

của trường, Trường Đại học Cần Thơ đã xây dựng ứng dụng di động cho Học viên/Sinh

viên Trường Đại học Cần Thơ [MyCTUS (Student)].

Nay Trung tâm Liên kết Đào tạo kính chuyển đến các anh chị học viên/sinh viên

hướng dẫn cài đặt (đính kèm thông báo này) và khuyến khích các anh chị cài đặt ứng

dụng theo hướng dẫn đính kèm hoặc quyét mã QR ở cuối thông báo để tiến hành cài đặt.

Trung tâm Liên kết Đào tạo kính mong thủ trưởng các đơn vị trong trường, các

đơn vị liên kết hỗ trợ chuyển thông báo này đến người học và khuyến khích các sinh viên

tiến hành cài đặt, đồng thời có những đóng góp tích cực (cách phản hồi theo file hướng

dẫn kèm theo) để phát triển và hoàn thiện ứng dụng này.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT,TTLKĐT.

Quét mã QR để cài đặt trên IOS Quét mã QR để cài đặt trên Android